




Les Castagnoles, chez Anne et Marc 06 .28.82.57.10 / 06.19.17.98.91 
lescastagnolescerbere@gmail.com 
2 appartements rdc avec cour extérieure pour étendre les combinaisons : 
T2/ 4 personnes et T2/ 2 personnes à 3 minutes du club de plongée 

La petite Castagnole T2 / 2 personnes 

Tarifs : 

La petite Castagnole (T2, 2 personnes) lien vidéo : https://youtu.be/1adlSCVRBdU 
Octobre à mars (basse saison) : 40 € / nuitée (minimum 2 nuits) 
Avril, mai, juin, septembre (moyenne saison) : 45€ / nuitée (minimum 2 nuits) 
Juillet et août (minimum 1 semaine) : 490€ / semaine 

Frais de ménage en option 30 € linge 20 € 



La grande Castagnole T2 / 4 personnes 

Tarifs : 

La grande Castagnole (T2, 4 personnes) lien vidéo : https://youtu.be/YdrVJ1Cahm8 
Octobre à mars (basse saison) : 45 € / nuitée (minimum 2 nuits) 
Avril, mai, juin, septembre (moyenne saison) : 50€ / nuitée (minimum 2 nuits) 
Juillet et août (minimum 1 semaine) : 525€/ semaine 

Frais de ménage en option 30 € linge 20 € 



• Chez Jimmy : 06/17/01/13/05

Appartement studio : 

Situé au cœur du village, à 2 minutes à pied des plages et de commerces, studio neuf tout 
confort avec wifi. Clic-clac 2 personnes (matelas Bultex), cuisine équipée (micro-ondes, lave- 
vaisselle, cafetière filtre et Tassimo). Petit balcon sur cour intérieure. 

Tarifs : 

Consulter Jimmy directement 

Possibilité de louer à la nuitée (2 minimum, hors juillet/août) ou à la semaine. 



• Chez Pierre Fernandez : 06/26/47/38/30 ou pierrefernandezz@hotmail.fr

Appartement T2 : 

Situé au cœur du village, à 2 minutes à pied des plages et des commerces, T2 tout confort 
avec wifi. Chambre avec lit 160 (séparable en deux petits lits de 80), canapé scandinave 
convertible (2 enfants ou 1 adulte), cuisine équipée (lave-vaisselle, frigo/congélateur, 
plaques induction, four, etc..), salle de bains avec WC, rangements. TV écran plat (26 
chaines), petite bibliothèque, poste CD, jeux pour enfants, WIFI. Arrivée autonome avec 
boite à clé, parking, gare à 7 minutes à pied. 

Possibilité de louer un studio sur me même palier (annonce ci-dessus). 

Tarifs : (ménage en option : 30€, linge de lit et de toilette : 20€/2 personnes) 

- 2 nuits 55€/nuit, 3 nuits 45€/nuit, 4 nuits 40€/nuit

- 275 à 350 € la semaine hors saison

- 445€ la semaine en juillet et 495€ en août
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• Chez Nathalie et Benoit : 06/04/42/20/02 ou 06/38/17/41/25 
matin.bar@wanado.fr 

 
 
Chambres d’hôtes, La villa Rosace 
 
Située à Cerbère, à moins de 400 mètres de la plage d'El Sorell, la villa Rosace propose une terrasse, 
des chambres non-fumeurs et une connexion Wi-Fi gratuite. Elle est composée de 5 chambres de 27m2 
disposant d’un grand lit double, d’un lit une personne, d’une salle d’eau, d’un wc, d’une kitchenette et 
d’un balcon ou terrasse. Elle dispose également d’un studio indépendant équipé de la même façon. 
A disposition, salle commune avec possibilité de cuisiner, salon TV, bibliothèque et garage. 
Petits déjeuners continental inclus dans les tarifs. 
 
Tarifs : Contacter directement Nathalie ou Benoit. 
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Résidence ‘’Les Aloés’’ :  

 

Résidence de plusieurs appartements situés à 10 minutes en voiture de cerbère. 

Contact Madame LLinarez de notre part au 06/16/31/82/17. 

 

Piscine commune 



2/ Hôtels sur le village, 5 minutes à pied maximum du 
centre de plongée. 

 
 

Tarifs pour les groupes de 10 personnes ou plus : 

• Hôtel ‘’ La Vigie’’ : contact@hotel-lavigie.fr 
• Hotel-lavigie.com 

 
20 Chambres avec vue imprenable sur la mer, 1 minute du centre, état neuf. 

Tarifs groupe : 

76€/nuit/2 personnes + 10€ petit déjeuner/personne 
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• Hôtel ‘’L’Arago’’ : contact@hotel-lavigie.fr 
• Hotel-arago.cerbere.hotels-fr.net 

22 places, chambres simples, doubles et triples, 1 minute du centre, état neuf 

Tarifs groupe: 

55€/nuit/2 personnes + 10€ petit déjeuner 

mailto:contact@hotel-lavigie.fr


• Dortoir L’Arago : contact@hotel-lavigie.fr 
 
 

Dortoir, 1 minute du centre, 12 personnes maximum, pièce commune, 2 douches, 1 
wc, 3 lavabos 

Tarifs : 

15€/personne sans linge de lit, ni serviettes, 20€ avec linge de lit. 

mailto:contact@hotel-lavigie.fr


• Hotel Le Central : 06/13/85/80/76 
• centralhotelcerbere@gmail.com 

Chambres et petits déjeuner, 5 minutes du centre, au cœur du village, 26 places 

Tarifs groupe hors juillet/août : 

Offre spéciale à 20€/personne + 6,00€ petit déjeuner 
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• Hôtel ‘’La Dorade ‘’ : 04/68/88/41/93 
• centralhotelcerbere@gmail.com 

 

Chambres, petits déjeuner, demi-pension et pension complète, 5 minutes du 
centre, au cœur du village. 

Les contacter directement pour les tarifs. 
 
 

3/ Restauration accueil groupe : 
 
 

• ‘’La Coba’’ : 04/68/88/47/11 

Au-dessus du centre de plongée. 

Contact par téléphone ou à travers le centre. 
 

 
 

• Restaurant de la plage : 04/68/88/40/03 

A 5 minutes du centre de plongée, front de mer. 

Contact par téléphone 

mailto:centralhotelcerbere@gmail.com
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